NÓMINA ENCARGADOS REGIONALES DE SEMILLAS

	Región
	   Nombre Ing. Agr.
	Teléfono
	                E-mail

	Arica y Parinacota
	Carlos Cortes-Monroy (*)
	582251910
	carlos.cortesmonroy@sag.gob.cl

	Coquimbo
	Carmen Pérez (*)
	512225351
	carmen.perez@sag.gob.cl

	Valparaíso
	Sergio Valenzuela
	332314758
	sergio.valenzuela@sag.gob.cl

	Metropolitana
	Norman Saavedra
	226764029
	norman.saavedra@sag.gob.cl

	O’Higgins
	Daniel Pavez
	722 221109
	daniel.pavez@sag.gob.cl

	Maule
	Patricio Avila
	712616433
	patricio.avila@sag.gob.cl

	Ñuble y Bío Bío 
	Cristian Gajardo
	422221235
	cristian.gajardo@sag.gob.cl

	La Araucanía
	Guido Pérez M-C
	452210383
	guido.perez@sag.gob.cl

	Los Ríos
	Roberto Pérez
	642344815
	roberto.perez@sag.gob.cl

	Los Lagos
	Alfredo Kido
	642200466
	alfredo.kido@sag.gob.cl

	Aysen
	Martín Cumian(*)
	672263260
	martin.cumian@sag.gob.cl

	Magallanes
	Pamela Gross (*)
	612238571
	pamela.gross@sag.gob.cl
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